
BECAS  CUARTO NIVEL PHD82 00 001

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.004,000.004,000.000.000.000.000.004,000.004,000.000.00 730605 0601 001 Estudio y Diseno de Proyectos 0.00

4,000.00 4,000.00 0.000.00 0.00 0.004,000.00 0.004,000.00 0.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00

 780000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSION

0.000.000.004,800.004,800.004,800.000.004,800.004,800.000.00 780206 0601 001 Becas 100.00

0.00 0.00 0.000.00 4,800.00 4,800.004,800.00 4,800.004,800.00 0.00
TOTAL   780000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA 

INVERSION 100.00

TOTAL  
0.00 8,800.00 8,800.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00 4,000.00 4,000.00 0.000.00

82 00 001  BECAS  CUARTO NIVEL PHD
54.55

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Programa > 1, Proyecto >= 1
13:20.23HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/11/2019

1 19DE

R00804768.rdlc

2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL PAGO DE ESTIMULOS POR JUBILACIONES - PAGO POR RENUNCIAS VOLUNTARIAS - INDEMNIZACIO82 00 005

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

0.000.000.00216,372.68216,372.68216,372.680.00216,372.68216,372.680.00 710702 0600 001 Supresion de Puesto 100.00

0.003,997.233,997.239,031.929,031.929,031.920.0013,029.1513,029.150.00 710706 0601 001 Beneficio por Jubilacion 69.32

0.000.000.0037,720.6737,720.6737,720.670.0037,720.6737,720.670.00 710710 0600 001 Por Compra de Renuncia 100.00

3,997.23 3,997.23 0.000.00 263,125.27 263,125.27267,122.50 263,125.27267,122.50 0.00
TOTAL   710000  EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

98.50

TOTAL  
0.00 267,122.50 267,122.50 263,125.27 263,125.27 263,125.27 3,997.23 3,997.23 0.000.00

82 00 005  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL PAGO DE 
ESTIMULOS POR JUBILACIONES - PAGO POR RENUNCIAS 
VOLUNTARIAS - INDEMNIZACIO

98.50

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Programa > 1, Proyecto >= 1
13:20.23HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/11/2019

2 19DE

R00804768.rdlc

2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



CONSTRUCCION DEL CENTRO DE CAPACITACION LIDERAZGO DEL ESTUDIANTE Y BAR - COMEDOR SALUDABLE82 00 008

 750000 OBRAS PUBLICAS

0.0033,179.2732,930.56102,358.21102,358.21102,606.9232,930.56135,537.48135,537.480.00 750107 0601 001 Construcciones y Edificaciones 75.52

32,930.56 33,179.27 0.000.00 102,606.92 102,358.21135,537.48 102,358.21135,537.48 32,930.56
TOTAL   750000  OBRAS PUBLICAS

75.52

TOTAL  
0.00 135,537.48 135,537.48 102,606.92 102,358.21 102,358.21 32,930.56 33,179.27 0.0032,930.56

82 00 008  CONSTRUCCION DEL CENTRO DE CAPACITACION 
LIDERAZGO DEL ESTUDIANTE Y BAR - COMEDOR 
SALUDABLE

75.52

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
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07/11/2019
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2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



CONSTRUCCION DEL BLOQUE DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION HUMNAS Y TECNOLOGICAS82 00 009

 750000 OBRAS PUBLICAS

0.002,129,125.160.00322,528.64322,528.642,451,653.800.002,451,653.802,451,653.800.00 750107 0601 001 Construcciones y Edificaciones 13.16

0.00 2,129,125.16 0.000.00 2,451,653.80 322,528.642,451,653.80 322,528.642,451,653.80 0.00
TOTAL   750000  OBRAS PUBLICAS

13.16

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.000.000.000.000.000.000.000.00-1,278,640.801,278,640.80 840107 0601 001 Equipos Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.00-1,173,013.001,173,013.00 840109 0601 001 Libros y Colecciones 0.00

0.00 0.00 0.002,451,653.80 0.00 0.00-2,451,653.80 0.000.00 0.00
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

0.00

TOTAL  
2,451,653.80 0.00 2,451,653.80 2,451,653.80 322,528.64 322,528.64 0.00 2,129,125.16 0.000.00

82 00 009  CONSTRUCCION DEL BLOQUE DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS DE LA EDUCACION HUMNAS Y TECNOLOGICAS 13.16

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 
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2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



PLAN DE CONTINGENCIA82 00 010

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.000.000.001,800.001,800.001,800.000.001,800.001,800.000.00 730701 0601 001 Desarrollo-Actualizacion-Asistencia 
Tecnica y Soporte de Sistemas 
Informaticos

100.00

0.00 0.00 0.000.00 1,800.00 1,800.001,800.00 1,800.001,800.00 0.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

100.00

 750000 OBRAS PUBLICAS

0.00762.27762.2716,543.1616,543.1616,543.160.0017,305.4317,305.430.00 750107 0601 001 Construcciones y Edificaciones 95.60

0.000.000.0013,232.4913,232.4913,232.490.0013,232.4913,232.490.00 750107 0601 998 Construcciones y Edificaciones 100.00

762.27 762.27 0.000.00 29,775.65 29,775.6530,537.92 29,775.6530,537.92 0.00
TOTAL   750000  OBRAS PUBLICAS

97.50

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.000.000.002,894.572,894.572,894.570.002,894.572,894.570.00 840103 0601 001 Mobiliarios 100.00

0.00 0.00 0.000.00 2,894.57 2,894.572,894.57 2,894.572,894.57 0.00
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

100.00

TOTAL  
0.00 35,232.49 35,232.49 34,470.22 34,470.22 34,470.22 762.27 762.27 0.000.00

82 00 010  PLAN DE CONTINGENCIA
97.84

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 
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2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



SISTEMA NACIONAL DE NIVELACION Y ADMISION82 00 012

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 710203 0600 202 Decimotercer Sueldo 0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 710204 0600 202 Decimocuarto Sueldo 0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 710510 0600 202 Servicios Personales por Contrato 0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 710601 0600 202 Aporte Patronal 0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 710602 0600 202 Fondo de Reserva 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00
TOTAL   710000  EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

0.00

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.006,212.406,212.4071,763.6071,763.6071,763.600.0077,976.0077,976.000.00 730606 0601 202 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios

92.03

6,212.40 6,212.40 0.000.00 71,763.60 71,763.6077,976.00 71,763.6077,976.00 0.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

92.03

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.000.000.0034,994.4034,994.4034,994.400.0034,994.4034,994.400.00 840104 0601 001 Maquinarias y Equipos 100.00

0.00 0.00 0.000.00 34,994.40 34,994.4034,994.40 34,994.4034,994.40 0.00
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

100.00

TOTAL  
0.00 112,970.40 112,970.40 106,758.00 106,758.00 106,758.00 6,212.40 6,212.40 0.000.00

82 00 012  SISTEMA NACIONAL DE NIVELACION Y ADMISION
94.50

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 
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2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



PROYECTO DE CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA FISICA UNACH82 00 013

 750000 OBRAS PUBLICAS

0.001,508,115.901,508,115.9025,239.1225,239.1225,239.1268,209.301,533,355.021,533,355.020.00 750107 0601 001 Construcciones y Edificaciones 1.65

0.00125,785.9577,675.980.000.0048,109.9766,878.29125,785.95125,785.950.00 750107 0601 002 Construcciones y Edificaciones 0.00

0.000.000.0014,092.8914,092.8914,092.890.0014,092.8914,092.890.00 750107 0601 998 Construcciones y Edificaciones 100.00

1,585,791.88 1,633,901.85 0.000.00 87,441.98 39,332.011,673,233.86 39,332.011,673,233.86 135,087.59
TOTAL   750000  OBRAS PUBLICAS

2.35

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.0041,144.3241,144.320.000.000.0041,106.2141,144.3241,144.320.00 840104 0601 001 Maquinarias y Equipos 0.00

0.00110,154.24110,154.240.000.000.0083,758.71110,154.24110,154.240.00 840107 0601 001 Equipos Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00

151,298.56 151,298.56 0.000.00 0.00 0.00151,298.56 0.00151,298.56 124,864.92
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

0.00

TOTAL  
0.00 1,824,532.42 1,824,532.42 87,441.98 39,332.01 39,332.01 1,737,090.44 1,785,200.41 0.00259,952.51

82 00 013  PROYECTO DE CONSTRUCCION DE 
INFRAESTRUCTURA FISICA UNACH 2.16

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 
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2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTOS UNACH 82 00 014

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.000.000.0099,120.0099,120.0099,120.000.0099,120.0099,120.000.00 730605 0601 002 Estudio y Diseno de Proyectos 100.00

0.00 0.00 0.000.00 99,120.00 99,120.0099,120.00 99,120.0099,120.00 0.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

100.00

TOTAL  
0.00 99,120.00 99,120.00 99,120.00 99,120.00 99,120.00 0.00 0.00 0.000.00

82 00 014  ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTOS UNACH 
100.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 
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2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



FISCALIZACION DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA UNACH82 00 015

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00111,332.22111,332.220.000.000.000.00111,332.22111,332.220.00 730604 0601 001 Fiscalizacion e Inspecciones Tecnicas 0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 730604 0601 002 Fiscalizacion e Inspecciones Tecnicas 0.00

0.00121,953.48121,953.488,892.788,892.788,892.7821,082.44130,846.26130,846.260.00 730606 0601 002 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios

6.80

233,285.70 233,285.70 0.000.00 8,892.78 8,892.78242,178.48 8,892.78242,178.48 21,082.44
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

3.67

TOTAL  
0.00 242,178.48 242,178.48 8,892.78 8,892.78 8,892.78 233,285.70 233,285.70 0.0021,082.44

82 00 015  FISCALIZACION DE PROYECTOS DE 
INFRAESTRUCTURA UNACH 3.67

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 
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2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



FORTALECIMIENTO DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO ANDINO82 00 016

 780000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSION

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 780103 0601 001 A Empresas Publicas 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00
TOTAL   780000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA 

INVERSION 0.00

TOTAL  
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

82 00 016  FORTALECIMIENTO DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO 
ANDINO 0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 
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2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



NORMALIZACION DEL ESTUDIO Y CARACTERIZACION DE LA CALIDAD DE LA CANAL Y CARNE DE CUY83 00 009

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.000.000.0013,595.6813,595.6813,595.680.0013,595.6813,595.680.00 840104 0601 001 Maquinarias y Equipos 100.00

0.00 0.00 0.000.00 13,595.68 13,595.6813,595.68 13,595.6813,595.68 0.00
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

100.00

TOTAL  
0.00 13,595.68 13,595.68 13,595.68 13,595.68 13,595.68 0.00 0.00 0.000.00

83 00 009  NORMALIZACION DEL ESTUDIO Y 
CARACTERIZACION DE LA CALIDAD DE LA CANAL Y CARNE 
DE CUY

100.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 
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2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



IDENTIFICACION SOCIOECONOMICA Y GEOREFERENCIACION DE LAS VICTIMAS DE VIOLENCIA INTRAFAMILIAR Y LA APLICACIÓN DE 83 00 010

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.001,362.001,362.000.000.000.000.001,362.001,362.000.00 730204 0601 001 Edicion-Impresion-Reproduccion-
Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00

1,362.00 1,362.00 0.000.00 0.00 0.001,362.00 0.001,362.00 0.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00

TOTAL  
0.00 1,362.00 1,362.00 0.00 0.00 0.00 1,362.00 1,362.00 0.000.00

83 00 010  IDENTIFICACION SOCIOECONOMICA Y 
GEOREFERENCIACION DE LAS VICTIMAS DE VIOLENCIA 
INTRAFAMILIAR Y LA APLICACIÓN DE 

0.00

[ PRODUCCION ]
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2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



IDENTIFICACION Y GEOREFERENCIACION DE LAS VICTIMAS DE TRATA DE PERSONAS EN LA PROVINCIA DE CHIMBORAZO EN EL PERI83 00 011

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.002,036.002,036.000.000.000.000.002,036.002,036.000.00 730204 0601 001 Edicion-Impresion-Reproduccion-
Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00

2,036.00 2,036.00 0.000.00 0.00 0.002,036.00 0.002,036.00 0.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00

TOTAL  
0.00 2,036.00 2,036.00 0.00 0.00 0.00 2,036.00 2,036.00 0.000.00

83 00 011  IDENTIFICACION Y GEOREFERENCIACION DE LAS 
VICTIMAS DE TRATA DE PERSONAS EN LA PROVINCIA DE 
CHIMBORAZO EN EL PERI

0.00
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 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Programa > 1, Proyecto >= 1
13:20.23HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/11/2019

13 19DE

R00804768.rdlc

2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



PRESENCIA DE CALOSTRO Y SU IMPACTO SOBRE LA CALIDAD DE LA LECHE Y EL QUESO Y REPERCUCION PREVIO A SU UTILIZACION83 00 013

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 730829 0601 001 Insumos - Materiales - Suministros y 
Bienes para Investigacion

0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.009,683.029,683.020.000.000.000.009,683.029,683.020.00 840104 0601 001 Maquinarias y Equipos 0.00

9,683.02 9,683.02 0.000.00 0.00 0.009,683.02 0.009,683.02 0.00
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

0.00

TOTAL  
0.00 9,683.02 9,683.02 0.00 0.00 0.00 9,683.02 9,683.02 0.000.00

83 00 013  PRESENCIA DE CALOSTRO Y SU IMPACTO SOBRE 
LA CALIDAD DE LA LECHE Y EL QUESO Y REPERCUCION 
PREVIO A SU UTILIZACION

0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Programa > 1, Proyecto >= 1
13:20.23HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/11/2019

14 19DE

R00804768.rdlc

2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



FOMENTO DEL DESARROLLO INTEGRAL EN SECTORES SOCIALES84 00 002

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.004,165.014,165.010.000.000.000.004,165.014,165.010.00 730204 0601 001 Edicion-Impresion-Reproduccion-
Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00

4,165.01 4,165.01 0.000.00 0.00 0.004,165.01 0.004,165.01 0.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00

TOTAL  
0.00 4,165.01 4,165.01 0.00 0.00 0.00 4,165.01 4,165.01 0.000.00

84 00 002  FOMENTO DEL DESARROLLO INTEGRAL EN 
SECTORES SOCIALES 0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Programa > 1, Proyecto >= 1
13:20.23HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/11/2019

15 19DE

R00804768.rdlc

2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



FOMENTO DE LA SALUD INTEGRAL84 00 003

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00440.20440.200.000.000.000.00440.20440.200.00 730204 0601 001 Edicion-Impresion-Reproduccion-
Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00

440.20 440.20 0.000.00 0.00 0.00440.20 0.00440.20 0.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00

TOTAL  
0.00 440.20 440.20 0.00 0.00 0.00 440.20 440.20 0.000.00

84 00 003  FOMENTO DE LA SALUD INTEGRAL
0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Programa > 1, Proyecto >= 1
13:20.23HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/11/2019

16 19DE

R00804768.rdlc

2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



CHIMBORAZO CON LEY DESARROLLO Y COMUNICACION84 00 004

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00407.12407.120.000.000.000.00407.12407.120.00 730204 0601 001 Edicion-Impresion-Reproduccion-
Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00

407.12 407.12 0.000.00 0.00 0.00407.12 0.00407.12 0.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00

TOTAL  
0.00 407.12 407.12 0.00 0.00 0.00 407.12 407.12 0.000.00

84 00 004  CHIMBORAZO CON LEY DESARROLLO Y 
COMUNICACION 0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Programa > 1, Proyecto >= 1
13:20.23HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/11/2019

17 19DE

R00804768.rdlc

2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



EDUCATE CHIMBORAZO84 00 005

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.005,675.005,675.000.000.000.000.005,675.005,675.000.00 730204 0601 001 Edicion-Impresion-Reproduccion-
Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00

5,675.00 5,675.00 0.000.00 0.00 0.005,675.00 0.005,675.00 0.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00

TOTAL  
0.00 5,675.00 5,675.00 0.00 0.00 0.00 5,675.00 5,675.00 0.000.00

84 00 005  EDUCATE CHIMBORAZO
0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Programa > 1, Proyecto >= 1
13:20.23HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/11/2019

18 19DE

R00804768.rdlc

2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC



FORTALECIMIENTO DEL TURISMO EN EL CORREDOR TURISTICO AMAZONICO ATILL84 00 006

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.004,500.004,500.000.000.000.000.004,500.004,500.000.00 730204 0601 001 Edicion-Impresion-Reproduccion-
Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00

4,500.00 4,500.00 0.000.00 0.00 0.004,500.00 0.004,500.00 0.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00

TOTAL  
0.00 4,500.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.00 0.000.00

84 00 006  FORTALECIMIENTO DEL TURISMO EN EL 
CORREDOR TURISTICO AMAZONICO ATILL 0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Programa > 1, Proyecto >= 1
13:20.23HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/11/2019

19 19DE

R00804768.rdlc

2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

% 
EJEC


